

BALSHØJ & ARVIN ApS

Margrethepladsen 4, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jacob Balshøj Arvin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BALSHØJ & ARVIN ApS

Margrethepladsen 4, 1

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 60507172

e-mailadresse: balshojarvin@gmail.com

CVR-nr: 34625646

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Balshøj & Arvin Aps hovedaktiviteter er som de foregående år undervisning i form af yoga, dans, personlig træning - under brandet Yostudios.

Herudover sælges tøj og accessories - under brandet YOWEAR.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 udviser et resultat på 442 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør 893 t.kr.

For regnskabsåret 2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.082.499	997.432
Personaleomkostninger	1	-1.618.673	-737.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.608	0
Resultat af ordinær primær drift		404.218	259.982
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		135.552	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.548	0
Ordinært resultat før skat		531.222	259.982
Skat af årets resultat	2	-89.048	-57.196
Årets resultat		442.174	202.786
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		135.552	0
Overført resultat		306.622	202.786
I alt		442.174	202.786

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.391	0
Indretning af lejede lokaler		275.895	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	302.286	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.052	0
Andre tilgodehavender		0	220.000
Deposita		155.864	244.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	333.916	464.087
Anlægsaktiver i alt		636.202	464.087
Fremstillede varer og handelsvarer		55.812	42.335
Varebeholdninger i alt		55.812	42.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.315	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.790	0
Andre tilgodehavender		64.416	0
Periodeafgrænsningsposter		13.274	0
Tilgodehavender i alt		190.795	0
Likvide beholdninger		654.997	181.930
Omsætningsaktiver i alt		901.604	224.265
Aktiver i alt		1.537.806	688.352

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	395.255
Overført resultat		843.458	202.786
Egenkapital i alt		893.458	648.041
Hensættelse til udskudt skat		6.790	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.790	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.219	0
Skyldig selskabsskat		91.133	40.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.778	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		157.428	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		637.558	40.311
Gældsforpligtelser i alt		637.558	40.311
Passiver i alt		1.537.806	688.352

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	401.284	451.284
Årets resultat	0	135.552	306.622	442.174
Egenkapital, ultimo	50.000	135.552	707.906	893.458

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	1.361.144
Pensionsbidrag	3.282
Andre omkostninger til social sikring	254.247
	1.618.673

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	82.258
Ændring af udskudt skat	6.790
	89.048

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	332.017	26.391
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	275.895	26.391
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-56.122	-3.486
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-56.122	-3.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	275.895	26.391

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.500
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	42.500
Nettoopskrivninger primo	-141.352
Andel i årets resultat jf. note	276.904
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	135.552
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.052
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
YO Studios København ApS	85%	209.473	325.769

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2018.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2